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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 76 811 287,53 73 808 700,53 12 848 044,00 330 000,00 8 801 967,00 4 550 000,00 21 829 314,00 25 469 397,53 3 002 587,00 145 860,00 2 856 727,00

2019 77 279 827,49 73 800 321,00 13 984 022,00 314 850,00 9 251 274,00 4 722 900,00 22 207 949,00 24 465 463,00 3 479 506,49 0,00 3 479 506,49

2020 76 926 649,40 74 835 771,00 14 164 965,00 330 750,00 9 135 723,00 4 902 370,00 22 763 148,00 24 052 100,00 2 090 878,40 0,00 2 090 878,40

2021 77 481 324,00 77 141 324,00 14 851 966,00 346 800,00 9 464 609,00 5 078 855,00 23 332 227,00 24 653 402,00 340 000,00 0,00 340 000,00

2022 79 500 424,00 79 500 424,00 15 557 434,00 363 265,00 9 795 870,00 5 256 615,00 23 915 533,00 25 269 738,00 0,00 0,00 0,00

2023 81 887 826,00 81 887 826,00 16 265 297,00 379 792,00 10 119 134,00 5 430 083,00 24 513 421,00 25 901 481,00 0,00 0,00 0,00

2024 84 217 873,34 84 217 873,34 16 989 103,00 396 693,00 10 442 946,00 5 603 846,00 25 126 256,00 26 549 018,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 014 894,00 86 014 894,00 17 728 129,00 413 950,00 10 766 677,00 5 777 565,00 25 754 413,00 27 212 744,00 0,00 0,00 0,00

2026 88 770 077,00 88 770 077,00 18 481 575,00 431 542,00 11 089 678,00 5 950 892,00 26 398 273,00 27 893 062,00 0,00 0,00 0,00

2027 90 774 160,00 90 774 160,00 19 248 560,00 449 451,00 11 411 278,00 6 123 468,00 27 058 230,00 28 590 389,00 0,00 0,00 0,00

2028 93 108 124,00 93 108 124,00 20 047 375,00 468 103,00 11 742 205,00 6 301 049,00 27 734 686,00 29 305 148,00 0,00 0,00 0,00

2029 95 232 900,00 95 232 900,00 20 859 294,00 487 061,00 12 070 987,00 6 477 478,00 28 428 053,00 30 037 777,00 0,00 0,00 0,00

2030 97 849 633,00 97 849 633,00 21 683 236,00 506 300,00 12 396 904,00 6 652 370,00 29 138 754,00 30 788 722,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 065 124,00 100 065 124,00 22 518 041,00 525 793,00 12 719 223,00 6 825 332,00 29 867 223,00 31 558 440,00 0,00 0,00 0,00

2032 102 664 252,00 102 664 252,00 23 362 467,00 545 510,00 13 037 204,00 6 995 965,00 30 613 904,00 32 347 401,00 0,00 0,00 0,00

2033 105 208 358,00 105 208 358,00 24 215 197,00 565 421,00 13 350 097,00 7 163 868,00 31 379 251,00 33 156 086,00 0,00 0,00 0,00

2034 107 628 817,00 107 628 817,00 25 099 052,00 586 059,00 13 670 499,00 7 335 801,00 32 163 733,00 33 984 988,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 87 758 270,91 72 592 951,91 0,00 0,00 0,00 1 299 840,00 1 250 000,00 0,00 0,00 15 165 319,00

2019 74 290 192,09 65 393 192,09 0,00 0,00 x 1 322 300,00 1 322 300,00 0,00 0,00 8 897 000,00

2020 74 172 626,00 66 970 626,00 0,00 0,00 x 1 240 150,00 1 240 150,00 0,00 0,00 7 202 000,00

2021 74 631 674,00 68 218 214,00 0,00 0,00 x 1 199 850,00 1 199 850,00 0,00 0,00 6 413 460,00

2022 76 450 774,00 70 436 169,00 0,00 0,00 x 1 067 550,00 1 067 550,00 0,00 0,00 6 014 605,00

2023 78 838 176,00 72 197 073,00 0,00 0,00 x 972 800,00 972 800,00 0,00 0,00 6 641 103,00

2024 81 192 000,00 74 102 000,00 0,00 0,00 x 882 050,00 882 050,00 0,00 0,00 7 090 000,00

2025 83 337 050,00 75 992 050,00 0,00 0,00 x 792 720,00 792 720,00 0,00 0,00 7 345 000,00

2026 85 822 295,00 77 948 352,00 0,00 0,00 x 701 300,00 701 300,00 0,00 0,00 7 873 943,00

2027 87 682 060,00 79 692 060,00 0,00 0,00 x 605 520,00 605 520,00 0,00 0,00 7 990 000,00

2028 89 923 910,00 81 784 362,00 0,00 0,00 x 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 8 139 548,00

2029 92 232 900,00 83 732 100,00 0,00 0,00 x 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 8 500 800,00

2030 95 249 633,00 85 999 633,00 0,00 0,00 x 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 9 250 000,00

2031 97 465 124,00 87 965 124,00 0,00 0,00 x 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00

2032 99 864 252,00 90 164 252,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 9 700 000,00

2033 102 408 358,00 92 418 358,00 0,00 0,00 x 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 9 990 000,00

2034 104 928 817,00 94 928 817,00 0,00 0,00 x 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -10 946 983,38 12 145 106,78 0,00 0,00 843 398,78 843 398,78 11 301 708,00 10 103 584,60 0,00 0,00

2019 2 989 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 754 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 849 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 049 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 049 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 025 873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 677 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 947 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 184 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 198 123,40 1 198 123,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 120 422,14 0,00 1 215 748,62 2 059 147,40

2019 2 989 635,40 2 989 635,40 705 012,00 705 012,00 0,00 0,00 0,00 43 130 786,74 0,00 8 407 128,91 8 407 128,91

2020 2 754 023,40 2 754 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 376 763,34 0,00 7 865 145,00 7 865 145,00

2021 2 849 650,00 2 849 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 527 113,34 0,00 8 923 110,00 8 923 110,00

2022 3 049 650,00 3 049 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 477 463,34 0,00 9 064 255,00 9 064 255,00

2023 3 049 650,00 3 049 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 427 813,34 0,00 9 690 753,00 9 690 753,00

2024 3 025 873,34 3 025 873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 401 940,00 0,00 10 115 873,34 10 115 873,34

2025 2 677 844,00 2 677 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 724 096,00 0,00 10 022 844,00 10 022 844,00

2026 2 947 782,00 2 947 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 776 314,00 0,00 10 821 725,00 10 821 725,00

2027 3 092 100,00 3 092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 684 214,00 0,00 11 082 100,00 11 082 100,00

2028 3 184 214,00 3 184 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500 000,00 0,00 11 323 762,00 11 323 762,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 0,00 11 500 800,00 11 500 800,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900 000,00 0,00 11 850 000,00 11 850 000,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 0,00 12 100 000,00 12 100 000,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00

2033 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 12 790 000,00 12 790 000,00

2034 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 000,00 12 700 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,19% 3,19% 0,00 3,19% 1,77% 6,12% 5,71% TAK TAK

2019 5,58% 4,67% 0,00 4,67% 10,88% 5,28% 4,87% TAK TAK

2020 5,19% 5,19% 0,00 5,19% 10,22% 6,31% 5,90% TAK TAK

2021 5,23% 5,23% 0,00 5,23% 11,52% 7,62% 7,62% TAK TAK

2022 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 11,40% 10,87% 10,87% TAK TAK

2023 4,91% 4,91% 0,00 4,91% 11,83% 11,05% 11,05% TAK TAK

2024 4,64% 4,64% 0,00 4,64% 12,01% 11,58% 11,58% TAK TAK

2025 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 11,65% 11,75% 11,75% TAK TAK

2026 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 12,19% 11,83% 11,83% TAK TAK

2027 4,07% 4,07% 0,00 4,07% 12,21% 11,95% 11,95% TAK TAK

2028 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 12,16% 12,02% 12,02% TAK TAK

2029 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 12,08% 12,19% 12,19% TAK TAK

2030 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 12,11% 12,15% 12,15% TAK TAK

2031 2,85% 2,85% 0,00 2,85% 12,09% 12,12% 12,12% TAK TAK

2032 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 12,18% 12,09% 12,09% TAK TAK

2033 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 12,16% 12,13% 12,13% TAK TAK

2034 2,54% 2,54% 0,00 2,54% 11,80% 12,14% 12,14% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 27 044 223,64 5 354 381,38 11 899 438,00 879 173,96 11 020 264,04 7 906 148,00 6 723 092,00 536 079,00

2019 2 989 635,40 2 284 623,40 27 428 775,00 5 556 254,00 7 436 615,78 296 730,90 7 139 884,88 5 719 890,00 2 459 630,23 717 479,77

2020 2 754 023,40 2 754 023,40 28 114 494,00 5 695 161,00 6 817 812,92 59 252,10 6 758 560,82 5 973 857,00 425 655,18 802 487,82

2021 2 849 650,00 2 849 650,00 28 817 356,00 5 834 540,00 2 536 251,80 346,20 2 535 905,60 2 535 905,60 3 877 554,40 0,00

2022 3 049 650,00 3 049 650,00 29 537 790,00 5 983 478,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 3 664 605,00 0,00

2023 3 049 650,00 3 049 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 025 873,34 3 025 873,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 677 844,00 2 677 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 947 782,00 2 947 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 092 100,00 3 092 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 184 214,00 3 184 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 867 518,76 825 510,44 825 510,44 2 826 727,00 2 826 727,00 2 295 109,00 885 861,76 825 510,44 873 179,76

2019 272 538,95 249 198,35 249 198,35 3 129 784,74 3 129 784,74 1 332 034,74 283 880,90 249 198,35 272 892,65

2020 52 552,02 52 552,02 52 552,02 2 090 878,40 2 090 878,40 15 116,40 56 852,10 52 552,02 52 905,72

2021 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 714 462,00 3 673 873,00 5 878 844,00 3 113 175,98 2 776 493,98 761 940,98 437 940,98 921 014,00 0,00

2019 3 457 029,77 2 282 638,74 1 342 029,77 1 208 719,88 885 062,88 369 586,33 52 336,33 0,00 0,00

2020 3 244 560,82 2 090 878,40 802 487,82 1 157 628,80 788 010,80 369 617,98 3 306,98 0,00 0,00

2021 400 000,00 340 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 198 123,40 0,00 651 200,04 0,00 651 200,04 0,00 289 212,38

2019 2 284 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 591 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 687 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 887 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 887 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 863 773,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 515 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr II/5/2018 z dnia 2018-11-29
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